

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 **Kowollik** s.r.o.

D3

Stavba:

Frydek místek kuchyně

Objekt:

**Objekt0 (2) - Stavební rozpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

17760704

DIČ:

CZ17760704

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kowollik s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**218 748,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 748,88	21,00%	45 937,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**264 686,14**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Frydek místek kuchyně

Objekt: Objekt0 (2) - Stavební rozpočet

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: Kowollik s.r.o.

Datum: 30. 5. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>218 748,88</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů	4 450,70
61 - Úprava povrchů vnitřní	7 082,60
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	5 475,20
721 - Vnitřní kanalizace	2 757,33
722 - Vnitřní vodovod	18 478,02
725 - Zařizovací předměty	11 986,84
728 - Vzduchotechnika	13 027,86
734 - Armatury	1 700,00
766 - Konstrukce truhlářské	62 425,00
771 - Podlahy z dlaždic	31 112,20
781 - Obklady (keramické)	4 850,78
783 - Nátěry	1 256,00
784 - Malby	5 289,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 250,00
96 - Bourání konstrukcí	12 595,94
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	4 015,00
H01 - Budovy občanské výstavby	1 005,20
M21 - Elektromontáže	5 262,40
S - Přesuny sutí	16 790,40
D1 - Ostatní materiál	938,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Frydek mistek kuchyně

Objekt:

Objekt0 (2) - Stavební rozpočet

Místo:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kowollik s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

218 748,88

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů						4 450,70
1	K	602015102R00	Postřik stěn cementový ručně	m2	17,000	97,10	1 650,70	RTS II / 2022
Poznámka k položce: vyrovnaní podkladu stěn								
2	K	58591531.A	Cementový postřik	t	0,400	7 000,00	2 800,00	RTS II / 2022

D	61	Úprava povrchů vnitřní						7 082,60
3	K	612401961R00	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hrubá	m2	3,000	75,70	227,10	RTS II / 2022
Poznámka k položce: napojení omítky a dlažby v místě odstranění staré dlažby (kouty)								
4	K	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	1,000	500,00	500,00	RTS II / 2022
Poznámka k položce: oprava omítek po odstranění dlažby								
5	K	612100030RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	15,000	348,00	5 220,00	RTS II / 2022
Poznámka k položce: dodávka + montáž								
6	K	612401964R00	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka štukov	m2	15,000	75,70	1 135,50	RTS II / 2022

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce						5 475,20
7	K	632417110RT1	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm	m2	11,800	464,00	5 475,20	RTS II / 2022
Poznámka k položce: položka obsahuje penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi potěru a nanášení včetně materiálů								

D	721	Vnitřní kanalizace						2 757,33
8	K	721176102R00	Potrubí připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,000	65,00	65,00	RTS II / 2022
9	K	721176103R00	Potrubí připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	3,000	70,00	210,00	RTS II / 2022
10	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,000	87,81	175,62	RTS II / 2022
11	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	4,000	27,63	110,52	RTS II / 2022
12	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm	m	4,000	500,00	2 000,00	RTS II / 2022
13	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,000	97,32	194,64	RTS II / 2022
14	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,002	774,00	1,55	RTS II / 2022

D	722	Vnitřní vodovod						18 478,02
15	K	722172311R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	1,000	550,00	550,00	RTS II / 2022
16	K	722172312R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	1,000	650,00	650,00	RTS II / 2022
17	K	722172313R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	12,000	670,00	8 040,00	RTS II / 2022
18	K	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	3,000	550,00	1 650,00	RTS II / 2022
19	K	722172332R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	4,000	600,00	2 400,00	RTS II / 2022
20	M	722181242R00	Izolace nálevkové tl. stěny 9 mm	m	21,000	60,41	1 268,61	RTS II / 2022
21	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	5,000	75,50	377,50	RTS II / 2022
22	K	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	1,000	50,30	50,30	RTS II / 2022
23	M	55111360	kulový kohout vypouštěcí DN15	kus	1,000	110,00	110,00	RTS II / 2022
24	M	722235811R00	Manometr k bojlerům	kus	1,000	150,00	150,00	RTS I / 2021
25	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	21,000	100,00	2 100,00	RTS II / 2022
26	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	21,000	50,35	1 057,35	RTS II / 2022
27	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,107	694,00	74,26	RTS II / 2022

D	725	Zařizovací předměty						11 986,84
28	K	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,000	208,00	208,00	RTS II / 2022
29	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	162,00	162,00	RTS II / 2022
30	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,000	97,00	194,00	RTS II / 2022
31	K	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	1,000	374,00	374,00	RTS II / 2022
32	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,000	17,00	34,00	RTS II / 2022
33	K	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	5,000	186,00	930,00	RTS II / 2022
34	M	55141112	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	5,000	200,00	1 000,00	RTS II / 2022
35	K	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	2,000	187,00	374,00	RTS II / 2022
36	K	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	1,000	550,00	550,00	RTS II / 2022



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	64214330	Umyvadlo s otv. pro baterii 550x450 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	RTS II / 2022
38	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,000	1 040,00	1 040,00	RTS II / 2022
39	M	55231360	dřez nerez vestavný s odkapní deskou 900x600mm	kus	1,000	2 990,00	2 990,00	CS ÚRS 2023 01
40	K	725869214R00	Montáž uzávěrek zápachových	kus	4,000	283,00	1 132,00	RTS II / 2022
41	M	55162420.A	HL400 zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50	kus	1,000	439,00	439,00	RTS II / 2022
42	M	55162325	HL100G/50 zápachová uzávěrka DN 50 x 6/4"	kus	1,000	350,00	350,00	RTS II / 2022
43	M	55162328.A	HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	1,000	150,00	150,00	RTS II / 2022
44	M	55162150.A	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	1,000	318,00	318,00	RTS II / 2022
45	M	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,000	220,00	220,00	RTS II / 2022
46	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,027	809,00	21,84	RTS II / 2022

**D 728 Vzduchotechnika 13 027,86**

47	K	728311124R00	Montáž ohřivače zásobníkového pro TUV	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	RTS II / 2021
48	M	541322420	Ohřivač vody elektrický zásobníkový 50	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	RTS II / 2022
49	K	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,036	774,00	27,86	RTS II / 2022

**D 734 Armatury 1 700,00**

50	M	734293114R00	Ventil termostat. směšovací G15 včetně 2 x zpětná klapka (rozsah 30-60°C)	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	RTS II / 2021
----	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	---------------

**D 766 Konstrukce truhlářské 62 425,00**

51	K	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,000	425,00	425,00	RTS II / 2022
----	---	--------------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
včetně horních skříněk

52	K	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	RTS II / 2022
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	-----------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
celková délka kuch. linky 3,4 m

53	M	61581622.A	Linka kuchyňská atypická 180 cm	soubor	2,000	25 000,00	50 000,00	RTS II / 2022
----	---	------------	---------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
Kuchyňská linka s vestavěným dřezem a umyvadlem (horní i spodní skříňky), provedení s otočnými dvířky a zásuvkami, pracovní deska, provedení lamino, drážka pro LED osvětlení, nová myčka celková délka 3,4 m - dodávka stavba

**D 771 Podlahy z dlaždic 31 112,20**

54	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,800	15,70	200,96	RTS II / 2022
----	---	--------------	-------------------------------	----	--------	-------	--------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
včetně soklíků

55	M	771577976R00	Ukončovací profil výšky 10 mm	m	15,300	130,00	1 989,00	RTS II / 2022
----	---	--------------	-------------------------------	---	--------	--------	----------	---------------

56	K	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	15,200	15,70	238,64	RTS II / 2022
----	---	--------------	----------------------------	----	--------	-------	--------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
finální úklid (obklad, dlažba, sokl)

57	K	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	2,000	36,60	73,20	RTS II / 2022
----	---	--------------	--------------------------------------	---	-------	-------	-------	---------------

58	M	5537007121	Lišta přechodová Al 25/A lepicí l=270 cm stříbro	kus	2,000	400,00	800,00	RTS II / 2022
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------	---------------

59	K	771575109RU9	Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm	m2	11,800	1 000,00	11 800,00	RTS II / 2022
----	---	--------------	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
včetně lepidla a spárovací hmoty

60	M	597642030	Dlažba 300x300x9 mm	m2	13,600	750,00	10 200,00	RTS II / 2022
----	---	-----------	---------------------	----	--------	--------	-----------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
R10

61	K	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	14,100	144,00	2 030,40	RTS II / 2022
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------	---------------

62	M	59764241	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	54,000	70,00	3 780,00	RTS II / 2022
----	---	----------	-------------------------	-----	--------	-------	----------	---------------

**D 781 Obklady (keramické) 4 850,78**

63	K	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,450	7,34	17,98	RTS II / 2022
----	---	--------------	--------------------------------	----	-------	------	-------	---------------

64	K	781415016RT3	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	2,450	704,00	1 724,80	RTS II / 2022
----	---	--------------	--	----	-------	--------	----------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
včetně tmele a spárovací hmoty

65	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	2,800	1 110,00	3 108,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

**D 783 Nátěry 1 256,00**

66	K	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením/obroušení (dveřní zárubně)	m2	2,000	100,00	200,00	RTS II / 2022
----	---	--------------	---	----	-------	--------	--------	---------------

67	K	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	2,000	140,00	280,00	RTS II / 2022
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí (dveřní zárubně)

68	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,000	128,00	256,00	RTS II / 2022
----	---	--------------	---	----	-------	--------	--------	---------------

69	K	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	2,000	260,00	520,00	RTS II / 2022
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
krycí nátěr

**D 784 Malby 5 289,41**

70	K	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	60,000	62,00	3 720,00	RTS II / 2022
----	---	--------------	---------------------------------	----	--------	-------	----------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
včetně materiálu

71	K	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	7,000	5,93	41,51	RTS II / 2022
----	---	--------------	-------------------------------------	----	-------	------	-------	---------------

P  
Poznámka k položce:  
zakrytí oken, dveří a zařizovacích předmětů

72	K	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	12,800	5,93	75,90	RTS II / 2022
----	---	--------------	-----------------------------------	----	--------	------	-------	---------------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	784115322R00	Malba Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x	m2	60,000	24,20	1 452,00	RTS II / 2022
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>8 250,00</b>	
74	K	9 R03	Stavební práce spojené s uložením potrubí	h	15,000	450,00	6 750,00	RTS II / 2021
75	K	9 R04	Zakreslení skutečného provedení	h	3,000	500,00	1 500,00	RTS II / 2021
<b>D 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>12 595,94</b>	
76	K	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	14,500	107,00	1 551,50	RTS II / 2022
77	K	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení křidel dveří pl. 2 m2	kus	5,000	45,00	225,00	RTS II / 2022
<b>P</b> <i>Poznámka k položce: vyvěšení a zavěšení dveřních křidel (3 ks)</i>								
78	M	61160103	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	2,000	4 079,72	8 159,44	RTS II / 2022
79	K	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených	m2	12,600	150,00	1 890,00	RTS II / 2022
80	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,000	385,00	770,00	RTS II / 2022
<b>D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>							<b>4 015,00</b>	
81	K	978021191R00	Otlučení vnitřních stěn do 100% - keramický obklad	m2	14,600	275,00	4 015,00	RTS II / 2022
<b>D H01 Budovy občanské výstavby</b>							<b>1 005,20</b>	
82	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,800	359,00	1 005,20	RTS II / 2022
<b>D M21 Elektromontáže</b>							<b>5 262,40</b>	
83	K	210113501R00	Demontáž spínačů a zásuvek se zachováním funkčnosti, zpětná montáž nových spínačů a zásuvek po provedení oprav + LED osvětlení + revize	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	RTS II / 2022
<b>P</b> <i>Poznámka k položce: včetně dodávky nových spínačů (2 ks) a zásuvek (2 ks) + úprava kabel, vedení ke spínači včetně drážek + zapojení Led osvětlení kuchyňky</i>								
84	K	210290801R00	Odpojení motorových spotřebičů do 5 kW	kus	2,000	30,10	60,20	RTS II / 2022
<b>P</b> <i>Poznámka k položce: odpojení myčky, lednice</i>								
85	K	210290811R00	Připojení motorových spotřebičů do 5 kW	kus	3,000	67,40	202,20	RTS II / 2022
<b>P</b> <i>Poznámka k položce: stávající lednice, nová myčka a mikrovlnná trouba</i>								
<b>D S Přesuny sutí</b>							<b>16 790,40</b>	
86	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,400	341,00	1 500,40	RTS II / 2022
87	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,000	13,70	602,80	RTS II / 2022
88	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,400	888,00	3 907,20	RTS II / 2022
89	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	35,200	100,00	3 520,00	RTS II / 2022
90	K	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,400	1 650,00	7 260,00	RTS II / 2022
<b>D D1 Ostatní materiál</b>							<b>938,00</b>	
91	M	28654336	kohout kulový PPR D 20mm	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2023 01
92	M	28654397	Ventil pojistný + zpětný k bojleru G3/4	kus	1,000	550,00	550,00	RTS II / 2022